
Quick Start Guide
Safecall GPS enhed type SL12B

GPS enheden SL12B er en lille letvægtsenhed som er helt vandtæt. Den har en kort ladetid på 1,5 time for at være fuldt opladet.

Tilbehør - flere valg for montering

SL12B har en SOS-funktion som gør det muligt at ringe til indkodede 
telefonnumre under en alarmsituation. Ved at trykke på SOS-
knappen, fortæller enheden dig at en samtale er startet og kort tid 
etter ringes til de forudbestemte numre en efter en til opkaldet 
besvares.

Der er ikke en tænd / sluk knap på selve enheden. Under 
normale omstændigheder bruges dette ikke for selve 
enheden tænder automatisk ved opladning og kan ikke 
slukkes ved tryk på knapperne. Det er imidlertid muligt at 
tænde for enheden manuelt om nødvendig, afhængig af 
version enten ved at trykke på SOS knappen kortvarigt eller 
ved at trykke på øverste sideknap kortvarigt.

GPS-enheden oplades med det medfølgende magnetiske ladekabel, 
som selv klikker sig på plads. Opladning indikeres af stille blinkende lys 
og fuldt opladet indikeres med konstant lys. En lyd afspilles når 
ladestikket er sat rigtigt på plads. Enheden tænder selv under oplading 
og skal ikke tændes manuelt. Det er ikke muligt at slukke enheden 
manuelt på knapperne.
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Quick Start Guide
Safecall GPS lokaliseringssystem

Enhederne kan lokaliseres via APP.  Har 
du et brugernavn og en adgangskode, 
kan APP´en benyttes direkte. Har du 
fået en SMS med adgang - skal du 
bruge disse oplysninger

Første gang der logges ind, skal privatlivspolitikken accepteres. Når der er logget ind, vises der 
en oversigt over tilgængelige GPS enheder som kan lokaliseres via din brugeradgang. Klik på én 
af enhederne for at se sidste tilgængelige lokation. Der kan zoomes på kortet og skiftes til satellit 
visning for nemmere lokalisering.

Vores APP, der er tilgængelig både til Android og iOS kan 
downloades ved at bruge disse QR koder
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